АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 0*7 2022 г. г. Енисейск -п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
19.05.2022г № 181-п «Об утверждении положения об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Межведомственная бухгалтерия города
Енисейска»»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом
Красноярского края от 29.10.2009 г. № 9-3864 «О системах оплаты труда
работников краевых государственных учреждений», решением Енисейского
городского Совета депутатов от 29.09.2021 № 12-95 «Об утверждении положения о
системе оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска»,
решением Енисейского городского Совета депутатов от 06.04.2022 № 18-195 О
внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от
29.09.2021 № 12-95 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда
работников муниципальных учреждений города Енисейска» постановления
администрации города Енисейска от 31.10.2013 №329-п «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда работников учреждений администрации и
ее структурных подразделений по должностям, не отнесенным к муниципальным
должностям и должностям муниципальной службы» руководствуясь ст.
8,37,39,44,46 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников
МКУ «Межведомственная бухгалтерия города Енисейска»:

Приложение № 2 к Положению об оплате труда работников МКУ
«Межведомственная бухгалтерия города Енисейска» изложить в новой редакции,
согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене
города Енисейска Красноярского края и разместить на официальном интернет-
портале органов местного самоуправления города Енисейска
http://www.eniseysk.com.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
применяется к правоотношениям, возникшим с 01 июля 2022 года

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы города по стратегическому планированию, экономическому
развитию и финансам Степанову Н.В.

В.В. НикольскийГлава города

http://www.eniseysk.com

Приложение № 1
к постановлению администрации г.Енисейска

от «08 » 07 2022г № 266-п

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы
работников, должности которых не предусмотрены профессиональными

квалификационными группами

Должность

Минимальный размер
оклада (должностного

оклада), ставки
заработной платы, руб.

Заместитель руководителя -  главный бухгалтер 11468

Заместитель главного бухгалтера по сводной (консолидированной)
отчетности

10321

Минимальные размеры окладов специалистов и служащих общеотраслевых должностей
устанавливаются на основе ПКГ, утвержденных Приказом Минздрав соцразвития России

от 29.05.2008 №247н:

Должности учреждения Квалификационные уровни Размер оклада
(должностного
оклада), ставки

заработной платы,
руб.

Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих второго
уровня»

Т ехник-программист 1 квалификационный уровень 4231
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих

третьего уровня»
Экономист 2 категории 2 квалификационный уровень 5109

Экономист 1 категории 3 квалификационный уровень 5608

Бухгалтер 1 категории 3 квалификационный уровень 5608

Специалист 1 категории 3 квалификационный уровень 5608

Ведущий экономист 4 квалификационный уровень 6742

Ведущий бухгалтер 4 квалификационный уровень 6742
Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих

четвертого уровня»
Начальник отдела 1 квалификационный уровень 8460